П Р О Т О К О Л
заседания комиссии о порядке реализации арестованного имущества

г. Чебоксары
№ 26 25.09.2020

На заседании комиссии, созданной в соответствии с приказом М ежрегионального
территориального управления Росимущества в Республике Мордовия, Республике Марий Эл,
Чувашской Республики и Пензенской области от 14.07.2020 №  103 «О создании комиссии о порядке
реализации арестованного имущества в отделе управления федеральным имуществом и взаимодействия
с органами государственной власти и местного самоуправления в Чувашской Республике»,
пр исутствовал и :

Заместитель председателя комиссии: Николаева Елена Анатольевна
Члены комиссии:
- Новичкова Юлия Алексеевна
- Павлова Галина Андриановна
Отсутствовали:
Председатель комиссии: Савельева Светлана Николаевна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии решения о порядке реализации арестованного имущества по уведомлениям

Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике (далее -
Уведомления).

РЕШИЛИ:
1. Определить порядок реализации арестованного имущества по уведомлениям УФССП России

по Чувашской Республике
№
п/п

Дата №  уведомления №  п/п Дата №  уведомления

Публичные торги:
1 ; 14.09.2020 21902/20/29026-М М 2 18.09.2020 21902/20/29695-М М
3 18.09.2020 21902/20/29697-М М 4 14.09.2020 21902/20/29020-М М
5 02.06.2020 21902/20/18848 6 14.09.2020 21902/20/29021-М М
7 18.09.2020 21902/20/29699-М М 8 14.09.2020 21902/20/29019-М М
9 18.09.2020 21902/20/29694-М М 10 14.09.2020 21902/20/29015-М М
11 18.09.2020 21902/20/29702-М М 12 11.09.2020 21902/20/28878-М М
13 14.09.2020 21902/20/29016-М М 14 18.09.2020 21902/20/29698-М М
15 18.09.2020 21902/20/29693-М М 16 14.09.2020 21902/20/29018-М М
17 01.09.2020 21902/20/27624-М М 18 18.09.2020 21902/20/29701-ММ
19 23.09.2020 21902/20/30177-М М 20 14.09.2020 21902/20/29017-М М
21 14.09.2020 21902/20/29023-М М

На комиссионных началах:
1 17.09.2020 21902/20/29478-М М 2 23.09.2020 21902/20/30156-М М

1.1. ООО «АЙБ БЕН ГИМ  ЧЕБОКСАРЫ » реализовать имущество по нижеуказанным
уведомлениям: -ч

1) на публичных торгах:
уведомление от 11.09.2020 №  21902/20/28878-М М , от 14.09.2020 №  21902/20/29016-М М ,
от 18.09.2020 №  21902/20/29698-М М , от 18.09.2020 № 21902/20/29693-М М , от 14.09.2020
№ 21902/20/29018-ММ, от 01.09.2020 № 21902/20/27624-М М , от 18.09.2020 №  21902/20/29701-ММ,
от 23.09.2020 №  21902/20/30177-М М , от 14.09.2020 №  21902/20/29017-М М , от 14.09.2020
№  21902/20/29023-ММ;

2) на комиссионных началах (имущество со стоимостью более 50 000 рублей):
уведомление от 23.09.2020 №  21902/20/30156-ММ;

1.2. ООО «СТРОИ СИТИ» реализовать имущество по нижеуказанным уведомлениям:
1) на публичных торгах:

уведомление от 14.09.2020 № 21902/20/29026-М М , от 18.09.2020 №  21902/20/29695-М М ,
№ 21902/20/29697-М М , от 14.09.2020 №  21902/20/29020-М М , от 02.06.2020 №  21902/20/18848,
от 14.09.2020 №  21902/20/29021-ММ, от 18.09.2020 №  21902/20/29699-М М , от 14.09.2020
№ 21902/20/29019-М М , от 18.09.2020 №  21902/20/29694-М М , от 14.09.2020 №  21902/20/29015-М М ,
от 18.09.2020 №  21902/20/29702-М М ;

2) на комиссионных началах (имущество со стоимостью более 50 ООО рублей):
уведомление от 17.09.2020 №  21902/20/29478-М М .

На следующем заседании Комиссии распределение уведомлений имущества, стоимостью

Реестр уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества
к протоколу от 25.09.2020 №  26

Публичные торги:
№
п/п

Дата и номер
уведомления

Наименование
структурного

подразделения
УФССП России по

Чувашской
Республике

Наименование
имущества

Кол-
во,
лот

Стоимость,
руб.

Порядковый
номер

специализир
ованной

организации

1 21902/20/29026-ММ
от 14.09.2020

Калининское РОСП
г. Чебоксары

Жилое помещение - квартира,
кадастровый номер 21:01:030107:2189,
площадь 40,5 кв. м, расположенное по
адресу: Чувашская Республика,
г. Чебоксары, ул. К. Николаева, д. 42,
кв. 47

1 1 352 000,00 2

2 21902/20/29695-ММ
от 18.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Общая долевая собственность, 1/2
доля в праве на жилое помещение,
расположенное по адресу: Чувашская
Республика, г. Чебоксары,
ул. Декабристов, д. 20, корп. 1, кв. 68,
площадью 23,10 кв. м, кадастровый
номер 21:01:000000:46838

1 339 000,00 2

3 21902/20/29697-ММ
от 18.09.2020

Межрайонное ОСП
по исполнению

особых
исполнительных

производств

Volkswagen transporter 1997 г. в.,
г/н В232ХС 21, vin
WV2ZZZ70ZVH119138

1 208 800,00 2

4 21902/20/29020-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Общая долевая собственность, 1/4
доля в праве на жилое помещение,
площадью 13,00 кв. м, расположенное
по адресу: Чувашская Республика,
г. Чебоксары, ул. Космонавта
Николаева А. Г., д. 32, кв. 73,
кадастровый номер 21:01:030109:666

1 76 000,00 2

5 21902/20/18848
от 02.06.2020

Межрайонное ОСП
по исполнению

особых
исполнительных

производств

Жилое помещение с кадастровым
номером 21:16:010403:266, площадью
77,60 кв. м, расположенное по адресу:
Чувашская Республика, Мариинско-
Посадский район, г. Мариинский
Посад, ул. Котовского, д. 41, корп. 1,
кв. 37

1 1 907 000,00 2

6 21902/20/29021-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Общая долевая собственность 1/7 доля
в праве на квартиру, расположенную
по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, проезд
Ельниковский, д. 4А, к. 119, общая
площадь 11,10 кв. м, кадастровый
номер 21:02:000000:6933

1 24 000,00 2

7 21902/20/29699-ММ
от 18.09.2020

Межрайонное ОСП
по исполнению

особых
исполнительных

производств

Общая долевая собственность, 1/4
доля в праве на квартиру,
расположенную по адресу: Чувашская
Республика, г. Чебоксары,
ул. Энгельса, д. 38, кв. 51,
кадастровый номер
21:01:000000:11578, площадь
44,3 кв. м

1 266 000,00 2

8 21902/20/29019-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Земельный участок для
индивидуального жилищного
строительства. Местоположение
установлено относительно ориентира,
расположенного за переделами
участка. Почтовый адрес ориентира:
Республика Марий Эл, Оршанский

1 75 000,00 2

район, д. Большие Чирки,
кадастровый номер 12:06:2001001:206,
общая площадь 600 кв. м

9 21902/20/29694-ММ
от 18.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Помещение нежилое, расположенное
по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, ул.Промышленная,
ГСК №2 «Восточный» вл.7, бокс 90,
кадастровый номер
21:02:000000:12748, площадь 21 кв. м

1 185 000,00 2

10 21902/20/29015-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Общая долевая собственность, 1/3
доля в праве на жилое помещение,
площадью 33,10 кв. м, расположенное
по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, ул. Винокурова,
д. 25, кв. 11, кадастровый номер
21:02:000000:37068

1 316 000,00 2

11 21902/20/29702-ММ
от 18.09.2020

Чебоксарское РОСП Земельный участок, площадью
12100 кв. м, кадастровый номер
21:21:076239:200, назначение: для
сельскохозяйственного производства,
расположенный по адресу: Чувашская
Республика, Синьяльское с/пос.,
р-н Чебоксарский, с. Синьялы

1 143 000,00 2

12 21902/20/28878-ММ
от 11.09.2020

Моргаушское РОСП Lada Kalina 111 730, г/н В 147 ТР 21
РУС, 2013 г. в., темно-вишневого
цвета, VIN: ХТА111730D0255495

1 305 527,50 1

13 21902/20/29016-ММ
от 14.09.2020

Канашское РОСП 1/593 доля в праве общей долевой
собственности на земельный участок
с кадастровым номером
21:11:000000:59, с видом
разрешенного использования:
для сельскохозяйственннного
производства, общей площадью
3463822 кв. м, расположенный по
адресу: Чувашская Республика,
Канашский район, с/пос.
Малобикшихское

1 7 000,00 1

14 21902/20/29698-ММ
от 18.09.2020

Межрайонное ОСП
по исполнению

особых
исполнительных

производств

Жилое помещение, расположенное по
адресу: Чувашская Республика,
г. Чебоксары, ул. Кадыкова, д. 19,
кв. 74, кадастровый номер
21:01:030402:5077, площадью 33,90
кв. м, принадлежащее: Плотниковой
С.В., Плотникову Б.Т.

1 1 680 000,00 1

15 21902/20/29693-ММ
от 18.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Общая долевая собственность, 3/4
доли в праве на жилое помещение
площадью 72,70 кв. м, расположенное
по адресу: Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, ул. Винокурова,
д. 105, кв. 9, кадастровый номер
21:02:000000:26466

1 1 336 000,00 1

16 21902/20/29018-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Квартира, расположенная по адресу:
Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск, пр. Ельниковский,
д. 10, кв. 17, общая площадь 46,40
кв. м, кадастровый номер
21:02:010221:718

1 1 638 000,00 1

17 21902/20/27624-ММ
от 01.09.2020

Калининское РОСП
г. Чебоксары

Доля в уставном капитале ООО
«Лейсан-К», ИНН-2130007101, ОГРН
1112130004458

1 250 000,00 1

18 21902/20/29017-ММ
от 14.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Квартира, расположенная по адресу:
Чувашская Республика,

г. Новочебоксарск, ул. Винокурова,

1 720 800,00 1

кадастровый номер
21:02:000000:24306, принадлежащей
на праве общей долевой
собственности Козлову Александру
Анатольевичу, Козловой
Марине Валентиновне, Козлову
Владиславу Александровичу,
Козловой Кире Александровне

19 21902/20/30177-ММ
от 23.09.2020

Московское РОСП
г. Чебоксары

Квартира, расположенная по адресу:
Чувашская Республика, г. Чебоксары,
проспект М. Горького, дом 21, кв. 55,
кадастровый номер 21:01:010107:1913,
площадь 53,3 кв. м

1 2 011 830,44 1

20 21902/20/29701-ММ
от 18.09.2020

Калининское РОСП
г. Чебоксары

Квартира, назначение - жилое,
площадь 42,8 кв. м, этаж 3,
расположенная по адресу: Чувашская
Респулика, г. Чебоксары, пр. Мира,
д. 14, кв. 29, кадастровый номер
21:01:030107:1397

1 1 500 000,00 1

21 21902/20/29023-ММ
от 14.09.2020

Межрайонное ОСП
по исполнению

особых
исполнительных

производств

Земельный участок для
сельскохозяйственного производства
площадью 20 899 кв. м, с кадастровым
номером 21:21:244801:47, адрес
ориентира: Чувашская Республика,
р-н Чебоксарский, с/пос. Ишлейское,
земельный участок расположен в юго-
западной части кадастрового квартала

1 80 000,00 1

Комиссионная реализация (имущество со стоимостью более 50 ООО рублей):
№
п/п

Дата и номер
уведомления

Наименование
структурного

подразделения
УФССП России по

Чувашской
Республике

Наименование
имущества

Кол-во,
ед.

Стоимость,
руб.

Порядковый
номер

специализир
ованной

организации

1 21902/20/29478-ММ
от 17.09.2020

Новочебоксарское
ГОСП

Автомобиль, PEUGEOT 407,
2007 г. в., г/н У407ЕЕ21,
V1N VF36D6FYC21597569, светло-
бежевого цвета

1 90 833,00 2

2 21902/20/30156-ММ
от 23.09.2020

Межрайонное ОСП по
исполнению особых

исполнительных
производств

АМТС, KIA GE (MAGENTIS
OPTIMA MG), VIN:
XWEGH417AA0000202, г/н
Е687РС21, 2010 г. в., серый цвет

1 264 167,00 1